
Blanka Doláková (verunkad) ID 82648 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
  děkuji, že jste navštívili můj bazárek. Vámi vybrané věcičky Vám rezervuji po domluvě. Balíčky zasílám vždy po připsání
peněz, na dobírku nezasílám!
  Vždy Vás budu kontaktovat do 48 hodin, pokud ne, prosím o Vaši trpělivost, popř.prosím kontaktujte mě přes vzkazy nebo
přes email.

  PROVOZOVATEL:
  PLNELAHVE.CZ s.r.o.
  K Lipinám 843
  Bílovice nad Svitavou
  664 01 Česká republika
  IČ 29277469

  KONTAKTNÍ OSOBA:
  Blanka Doláková, Seifertova 72, Brno 638 00
  blanka.dolakova@seznam.cz

  V albu je vystaveno nové zboží a zboží po mých dětech.

  TERMÍNY UZÁVĚREK:
  Každé úterý do 18hod . Po obdržení peněz na účet nebo potvrzení o platbě - objednávám každé úterý.

  PLATBA:
  Platbu požaduji předem na účet, při větší objednávce je možné po domluvě složit na objednané zboží zálohu a to 50% z
celkové částky.
  Pokud nebude platba na účet připsána do 5 pracovních dnů, zboží vracím zpět do prodeje.
  Vyjímkou je předem stanovená domluva mezi prodávajícím a kupujícím.

  V PŘÍPADĚ, ŽE ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU JIŽ NEBUDE U DODAVATELE DOSTUPNÉ - BUDE VÁM ČÁSTKA POUKÁZÁNA ZPĚT NA
VÁŠ ÚČET POPŘ. SE DOMLUVÍME NA JINÉ VARIANTĚ.

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKU:
  Po připsání korunek na účet odesílám zpravidla balíčky do 2 - 3 pracovních dnů.

  Po objednávce zboží jsou Vám vždy zaslány podklady k platbě.

  Sazby poštovného účtuji dle ceníku ČP + balné 6Kč.

  DODACÍ DOBA -ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU:
  Všechno zboží je pouze do vyprodání zásob!!!!!
  Pokud si zboží objednáte, zaplatíte a nebude již dostupné, vracím samozřejmě penízky, nebo vymyslíme jinou alternativu .)
Vše je na vzájemné domluvě!
  Zboží objednávám každý týden, dodání do ČR je v rozmezí 10-14 dní.
  Možnost osobního odběru po domluvě na adrese Seifertova 72, Brno.

  REKLAMACE NOVÉHO ZBOŽÍ:
  Dle zákona o ochraně spotřebitele, do 14dnů můžete vrátit zboží bez udání důvodů, bude Vám vrácena zpět částka za zboží
+ poštovné v případě vady či oprávněné reklamace. Reklamaci musíte oznámit ihned po obdržení zboží, zboží musí být v
původním stavu (s visačkami a nepoškozené!). Na pozdější reklamace nebude brán zřetel!
  O vrácení mě prosím předem informujte e-mailem nebo vzkazem, s uvedením Vašeho čísla účtu a názvu zboží, nebo
variabilního symbolu Vaší původní platby. Po obdržení vráceného zboží Vám částku sníženou o poštovné pošlu na účet -
pozdější reklamace.

  Výměna zboží - při výměně zboží je kupující vždy povinen, odeslat zboží v původním stavu (s visačkami a nepoškozené!) na
uvedenou adresu, následně po doručení bude zasláno nové zboží, popř.platba na účet .

  SOUKROMÝ PRODEJ:
  Na věci použité neplatí záruka, vztahuje se jen na vady, které byly zjištěny při převzetí kupujícím a nebyly uveřejněny u
inzerátu, tímto Vám bude vrácena celá částka.
  Na vady a běžné opotřebení uvedené u konkrétního inzerátu se vrácení platby nevztahuje!

                                                stránka 1 / 2



Blanka Doláková (verunkad) ID 82648 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 12:43

  Přeji Vám všem příjemné nakupování :o)
  Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

